
Zarządzenie Nr 38.2017 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 22 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              

z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 9g ust. 1 i art. 91 pkt. 2 ustawy z dnia 2 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) , zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Roberta 

Achramowicza  

 

§ 2. 

1. Przewodniczący Komisji – Sekretarz Gminy Pan Rajmund Kossarzecki 

2. Starszy wizytator Delegatury w Tczewie Kuratorium Oświaty w Gdańsku – Pan 

Krzysztof Jezierski 

3. P.O. Dyrektora Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu – Pani Kamila Kabatc 

4. Ekspert Pani  Beata Falkiewicz – nauczyciela gimnazjum  

5. Ekspert Pani Małgorzata Madej – nauczyciela gimnazjum  

 

§ 3. 

Ustala się wynagrodzenie ekspertów za udział w komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego na kwotę 100 zł egzamin.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania.  

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


